様式第４号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

うきは市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当部署

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

電話番号

うきは市従業員家賃支援補助金変更交付申請書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けたうきは市従業員家賃支援補助金について、申請事項を変更したいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	１　変更内容

	２　変更事由

	３　申請対象従業員
	１年次
	名

	２年次
	名

	３年次
	名

	合計
	名

	４　交付申請額
	１年次
	円

	２年次
	円

	３年次
	円

	合計
	円

	５　添付書類
	□　（対象者全員）住居費補助計画書（様式第２号）

□　（対象者全員）補助対象従業員の住民票

□　（対象者全員）雇用保険加入を証する書類の写し

□　（対象者全員）住宅の賃貸借契約書の写し

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）